
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 17.martā  Nr. 115 
 

Par kustamās mantas atsavināšanas 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(protokols Nr.6, 5.punkts) 

 

Saskaņā ar Latvijas Republikas Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likumu 

un Jūrmalas pilsētas domes izsoles komisijas 2011.gada 4.februāra protokolu, 

2011.gada 16.februāra aktu un to, ka L.V. (personas kods ***) saskaņā ar Jūrmalas 

pilsētas domes 2010.gada 11.novembra lēmumu Nr.747 „Par kustamās mantas 

atsavināšanu” izsoles noteikumu 6.punktu ir veicis pilnā apmērā nosolīto maksājumu 

880,00 Ls (astoņi simti astoņdesmit lati 00 santīmi), tai skaitā, pievienotās vērtības 

nodokli 22% 158,69 Ls (viens simts piecdesmit astoņi lati 69 santīmi) par automašīnu 

TOYOTA AVENSIS, valsts reģistrācijas numurs CB6, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt 2011.gada 4.februārī notikušās automašīnas TOYOTA AVENSIS, 

valsts reģistrācijas numurs CB6 izsoles rezultātus un ar to saistītos izdevumus saskaņā 

ar pielikumu. 

2. Noslēgt pirkuma līgumu ar L.V. (personas kods ***) par automašīnas TOYOTA 

AVENSIS, valsts reģistrācijas numurs CB6 iegādi. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 
 

 



 

 

 

2 

Pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 

2011.gada 17.marta lēmumu Nr.115 

(protokols Nr.6, 5.punkts) 

 

 

Izdevumu tāme 

 

 

1. Automašīnas novērtējuma apmaksa Ls 35.94 

2. Sludinājuma apmaksa Ls 88.40 

 

Kopā: Ls 124.34 

 


